



Värmdöviks Båtklubb

Handlingar till årsmöte 2024 - Verksamhetsberättelse 2023-2024

Styrelsen har under det gågna verksamhetsåret haft 6 styrelsemöten.

Under både våren och hösten genomfördes repektive två arbetsdagar i normal omfattning. De medlemmar som deltog under arbetsdagarna gjorde i vanlig ordning en glad och bra insats. Förutom ordinarie underhåll resulterade arbetsdagarna bland annat i:

- Fortsatt renovering av landbryggan från Z-bryggan mot A-bryggan
- Färdigställande av trappa B (endast komplettering av räcke kvar)

VBK har under året genomfört ett särskilt firande av klubben som fullt 60 år. Detta genom medlemssammankomst med mindre tävlingar, tipspromenad med mat och dryck samt trevligt sällskap i samband med en av arbetsdagarna.

Hamnen har den gågna säsongen inte varit helt fullbelagd. Antalet säsong medlemmar med båtplats har under säsongen varit 33 st. Vinterliggare har under säsongen uppgått till fem stycken i antal. Hamnen är planerad inför säsongen 2024 och är i dagsläget inte fullbelagd. Det finns ett antal ytterligare platser till hands för tillkommande båtar vilket är unikt för vår klubb, de flesta klubbar i Stockholmsområdet har långa köer och även mycket högre avgifter.

Nya lagkrav samt krav från kommunen gällande kontroll av dricksvattnet gjorde att styrelsen fattade beslut om att inte längre rekommendera detta som dricksvatten. Detta m.a.p. fördyrande omständigheter samt möjlighet att uppfylla krav som ställs på VBK som producent och distributör för dricksvatten. Vattnets har fortsatt testats årligen som vanligt och kvaliteten har inte förändrats på flertalet år, oförändrad kvalitet men höjda krav för godkännande mao.

Vad gäller vägprojekt inkl. parkering har styrelsen inväntat svar från vägföreningens styrelse för att eventuellt få ekonomiskt stöttning. VBK har inte fått var i denna fråga än.

Användandet av bastun har ökat markant, vilket är trevligt då den är till för att nyttjas och komma alla medlemmar till gagn. Vid några tillfällen har det dock slarvats med städning vilket inte är ok, policyn är att lämna bastun i bättre skick än den var då man kom. Den som inte städar efter sig kommer i fortsättningen nekas tillgång till bokning av bastun.

Styrelsen påminner som vanligt om att stötta och hjälpa varandra och att följa de regler som finns avseende parkering, fartbegränsingar på land och i viken mm. Bryggorna slits av svallen inte av farten. Titta därför bakom er, även om ni håller 5 knop, och säkerställ att ni inte drar upp svall..

Vi vill återigen tacka alla medlemmar för en trevlig säsong 2023 och ser fram emot en kanonsommar 2024 med mycket sol, bad och båtliv - vi ses på årsmötet.

Herrviken 2024-02-08

VBK-Styrelse